T. Ipecacuanhae uncias duas, Aquae  
comm. libras duas et uncias quatuor ad  
librar. duar. remanent. coquere et li-  
quori post refrigerationem et subsiden-  
tiam decanthato filtratoque addere Sac-  
chari libras quatuor, ut fiat syrupus; —  
Fi. Ipecacuanhae ciner. unciae uni  
Aqua bullientis uncias quatuordecim  
infundere et leviter ad unius librae re-  
manent. coquere, filtrare per chartam  
et additis Sacchari albissimi libris dua-  
bus balnei aquae ope in vase clauso  
syrum parare.

B. Ipecac. grossiusc. contus.

part. unam.  
Aqua frigidae . quantum satis  
ad humectandum. Post horas duode-  
cim adde

Aqua bullientis . partes viginti.  
Refrigeratis et colatis adde  
Sacchari albi part. viginti quatuor.

Clarifica et vaporando ad syrupi con-  
sistentiam inspissa. (Vm.)

B. Ipecacuanhae . . libram unam.

Aqua . . . libras sex.  
Macera per horas duodecim, residuo  
infunde Aqua aequal quant.; infusio-  
nem commixtis et filtratis fiat coctione  
sufficiente, cum Sacchari libris viginti  
quatuor syrupus.

B. Ipecacuanhae . . semunciam.

Aqua . . . libras quinque.  
Coctis per octo vel decem sexagesi-  
mas et colatis adde

Sacch. albi libr. duas cum dimidia.  
Coquendo ad syrupi consistentiam  
redactis adde denique

Aqua Flor. Aurant. unciam unam.  
Misce. (Li.)

*Syrupus incisivus s. expectorans. (Fer.  
Bo. Pie. Sw\*)*

B. Rad. Ipecacuanhae drachmas duas.  
— Iridis Florentinae,

Lichenis pyxid., sing. . unciam.  
Sacchari . . . libras duas.

Fiat syrupus. (Sw\*)

B. et Pie. Rad. Iridis unciam, Li-  
chenis semunciam et Polygalae Vir-  
gin. tantidem.

*Syrupus Ipecacuanhae compositus s. pe-  
ctoralis de Courti. (B. Fer. Pie. T.)*

B. Polygalae Virginicae,  
Lichenis Island., sing. uncias duas.

Chinae rubrae contusae semunciam.  
Iridis Florentinae drachmas duas.

Ipecacuanhae . drachmam unam.  
Sacchari . . . libras duas.

Fiat syrupus. (B. Pie.)

B. Ipecacuanhae . . uncias duas.

Chinae . . . uncias quatuor.

Opii . . . scrupulos duos.  
Aqua . . . libras septem.

Macera per dies duos vel tres et de-  
cantha, et hoc cum Aqua nova tam  
diu repeate quam haec colore extra-  
hat; liquoribus filtratis adde

Sacchari albi . . libras novem.  
Evaporet in balneo aquae ad syru-  
pi consistentiam. (Fer.)

T. Aquae libras sex, evaporationem  
ad librarum quatuor c. dimid. rema-  
nent., caet. ut Fer.

*Potio emetica (cum Ipecacuanha) s.  
vomitiva. (Ful. Gal. Re.)*

B. Cremoris Tartari semidrachmam.

Aqua bullientis . uncias quatuor.

Colatura adhuc ferventi adde